UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SXD Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại chất lượng tập thể và công chức, viên chức, người lao động

Sở Xây dựng năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09/01/2017 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Bình Định;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ kết quả cuộc họp đánh giá, xếp loại công chức, viên chức, người lao

động năm 2021 của tập thể lãnh đạo Sở Xây dựng ngày 15/12/2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả xếp loại chất lượng tập thể và công chức, viên

chức, người lao động Sở Xây dựng năm 2021, cụ thể như sau:

1. Phê duyệt kết quả xếp loại chất lượng tập thể (có Phụ lục 1 kèm theo):

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 03 tập thể;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 04 tập thể.

2. Phê duyệt kết quả xếp loại chất lượng công chức, người lao động khối

Văn phòng Sở (có Phụ lục 2 kèm theo):

- Đề nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy đánh giá, xếp loại theo quy định đối với

03 công chức lãnh đạo Sở.

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 12 cá nhân;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 47 cá nhân.

3. Phê duyệt kết quả xếp loại chất lượng viên chức quản lý, người lao động

của Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định xây dựng (có Phụ lục 3 kèm theo):

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02 cá nhân;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 40 cá nhân;

- Hoàn thành nhiệm vụ: 01 cá nhân.

2

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc và các ông, bà nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, HĐTĐ.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		2021-12-19T15:16:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-19T16:20:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Viết Bảo<baotv@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-19T16:45:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-19T16:45:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-19T16:46:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-19T16:49:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!